
16 lipca 2017 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
16.07.2017 00:00

        ❧✿☙ Czcigodny Księże Jerzy Bartoszewicz! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia, radości, światła. Niech Pan Bóg udziela Ci siły, aby posługa była owocna, realizowały się wszystkie plany i zamiary. Niech Duch Święty zawsze pomaga, a Anioł Stróż strzeże od złego. Z naszymi modlitwami, które wznosimy za Ciebie codziennie, szczerym sercem i otwartą duszą podzielamy Twój świąteczny czas.Apostolat „Margaretka” i parafianie z Żyrmun  ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Prałatowi Wincentemu Lisowskiemu z okazji Imienin życzymy sił, cierpliwości i wytrwałości w posłudze kapłańskiej. Bądź prawdziwym narzędziem w ręku Chrystusa, nawracaj ludzi do Boga, swoim życiem i przykładem świadcz o Jego miłości i obecności na co dzień. Niech Bóg Ci w tym pomaga swymi łaskami i darami Ducha Świętego, a Maryja troszczy się o Ciebie.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Lidy  
              ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Żurawskiemu z okazji Imienin serdecznie życzymy zdrowia, sił, nadziei, życiowej mądrości, pokoju w duszy, Bożego błogosławieństwa, opieki Maryi Panny i obfitych darów Ducha Świętego. Niech każdy przeżyty dzień przynosi radość i siły do wykonywania pracy duszpasterskiej. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, optymizmu, nadziei i opieki świętego Patrona. Niech Cię zawsze otaczają promienie Bożego miłosierdzia, Duch Święty obdarza swymi łaskami, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje. W tym szczególnym dniu dziękujemy Panu Bogu za Twoje życie, za oddaną służbę ludziom, dobre serce i miłość do nas. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Mostów❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata życia, siły i cierpliwości w posłudze kapłańskiej, szczęścia, radości oraz dobroci i miłości na każdy dzień. Życzymy Bożego błogosławieństwa, wszelkich darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny i świętego Patrona oraz życzliwych ludzi obok.Mieszkańcy wsi Szembielowce❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi z okazji Imienin życzymy błogosławieństwa Bożego, sił, pogody ducha, opieki świętego Patrona. Niech Matka Najświętsza nieustannie Cię otula płaszczem matczynej miłości, a Duch Święty obficie udziela swych darów. Niech ogień światła, miłości i dobra, który płonie w Twym sercu, nigdy nie gaśnie.Życzliwi wierni z kościoła pw. Narodzenia NMP w Trabach❧✿☙ Kochanej Siostrze Annie z okazji Imienin składamy wiązankę serdecznych życzeń. Niech serce codziennie napełnia się radością ze służenia Bogu i ludziom, zdrowie będzie mocne, a obok będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niech Matka Najświętsza i miłosierny Jezus opiekują się Tobą, a Anioł Stróż wyprasza u Wszechmogącego wszystkie potrzebne łaski.Życzliwi wierni z kościoła pw. Narodzenia NMP w Trabach❧✿☙ Kochana Siostro Stello Jodkowska! Już od pół wieku służysz wszechmogącemu Bogu. Nie są to zwykłe pół wieku, lecz całe Twe świadome życie, które ofiarnie oddałaś Panu i bliźniemu. Jakże jest to wspaniałe i jakże wspaniała jest ta, która się nie bała stanąć na tej niełatwej, a w dodatku niebezpiecznej drodze w ciemnych czasach walki z Bogiem i totalnej deindywidualizacji ludzi. Ciocia Ania... Dla mnie – mamuśka! Skromna i czasami wstydliwa. Odważna i stanowcza w stosunku do zła i fałszu. Troskliwa, miękkiego serca. Mądra i cierpliwa. Pracowita, odnosząca się z szacunkiem do każdej pracy, szczerze się radująca z sukcesów innych, stale modląca się za potrzebujących. Słoneczko, które nieustannie niesie światło Chrystusa do tego zmiennego świata. W imieniu wdzięcznych uczniów dziękuję Bogu za Ciebie, a Tobie – za wiarę. Bardzo chcę przynajmniej trochę być do Ciebie podobna.Z modlitwą Maryna Bujnicka
 ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witalemu Cybulskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, niezbędnych sił w posłudze kapłańskiej, pogody ducha i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Dziękujemy Panu Bogu za łaskę spotkania z Tobą w naszej świątyni. Niech wszystkie marzenia i plany się realizują, a miłosierny Bóg obdarza swoją miłością, dobrocią i ciepłem.Z wdzięcznością i szacunkiem wierni z kościoła pw. św. Kazimierza we Wsielubiu❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Antoniemu Kozłowskiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo radości i pogody ducha, sił i wytrwałości w codziennej posłudze, a także dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Pan Bóg codziennie Ci błogosławi, Matka Najświętsza otula swoją opieką i miłością, a Duch Święty zsyła obfite dary. Szczęść Boże!Z modlitwą wierni ze wsi Malinowa❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Proboszczowi Janowi Etelowi oraz Księżom Edwardowi Sinkiewiczowi i Aleksandrowi Fiedotowowi serdecznie dziękujemy za przygotowanie dzieci do Pierwszej Komunii świętej i zorganizowanie uroczystości z tej okazji. Wyrazy wdzięczności składamy również za wspaniałe przygotowanie Wakacji z Bogiem dla dzieci.Wdzięczni rodzice z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Imienin szczerze życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, ludzkiej życzliwości oraz wszelkich łask Bożych, opieki Maryi Panny i świętego Patrona. Dziękujemy za otwarte serce, ofiarną posługę, mądre kazania i rady, troskę o nas i świątynię. Nisko się kłaniamy, dziękując za pracę w naszej parafii!Wierni z kościoła w Rohotnie❧✿☙ Czcigodnej Pani Teresie Steckiewicz, dyrektorce chóru „Cantate Domino”, z okazji Jubileuszu z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny. Niechaj Wszechmogący obdarza Cię dobrym zdrowiem, cierpliwością, wytrwałością i pogodą ducha. Niechaj Twa piękna posługa przynosi obfity plon, radość i zadowolenie, a obok będą życzliwi i szczerzy ludzie.Chór „Cantate Domino”❧✿☙ Czcigodny Księże Proboszczu Czesławie Pawlukiewicz! Z okazji Imienin życzymy Ci, abyś jako duszpasterz dążył do celu i ciągle odkrywał dar i sens powołania. Życzymy również wytrwałości i cierpliwości, wszelkich darów Bożych, opieki Najświętszej Panny, mocnych ramion i czystego ognia w sercu. Niech Ci Bóg błogosławi!Z modlitwą parafianie z Rosi
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